
Sayın Yetkili,

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü destekleriyle Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi koordinasyonunda; üniversite öğrenci topluluklarının 

toplumsal fayda odaklı, sürdürülebilir ve sahada uygulanmış projelerinin görünür kılınmasını 

amaçlayan 6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinde ÜNİ 

FEST (Üniversite Öğrenci Toplulukları Toplumsal Katkı Proje Festivali) düzenlenecektir.

ÜNİ FEST; On İkinci Kalkınma Planı ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları ile uyumlu olarak, üniversite öğrenci topluluklarının daha önce hayata geçirmiş 

oldukları toplumsal katkı projelerini değerlendirmeye alan ulusal düzeyde bir festival ve 

yarışma formatında kurgulanmıştır. Festival kapsamında; sahada uygulanmış, somut çıktı 

üretmiş ve toplumsal etki oluşturmuş başarılı projelerin paylaşılması, yaygınlaştırılması ve 

ödüllendirilmesi hedeflenmektedir.

Yarışmaya, Türkiye genelindeki üniversitelerde faaliyet gösteren resmî ve aktif öğrenci 

toplulukları, gerçekleştirmiş oldukları projeler ile başvuru yapabilecektir. Başvurular yalnızca 

öğrenci toplulukları adına kabul edilmekte olup, bireysel başvurular değerlendirmeye 

alınmamaktadır.

ÜNİ FEST kapsamında projeler, belirlenen 10 yarışma teması doğrultusunda başvuru alınarak 

her temadaki projeler ayrı juri komisyonlarınca değerlendirilecektir. Başvuru yapan 

projelerden ilgili jurilerin seçtiği 100 proje ve her projeden 2 öğrenci proje festivaline davet 

edilecektir. Değerlendirmeler, alanında uzman akademisyenler ve ilgili paydaşlardan oluşan 

jüri kurulları tarafından yapılacak; her temada dereceye giren ilk üç (3) proje 

ödüllendirilecektir.

Ödüller (Tema Bazlı):

Her bir yarışma temasında;

• Birincilik Ödülü: 75.000 TL

• İkincilik Ödülü: 50.000 TL

• Üçüncülük Ödülü: 25.000 TL

olmak üzere toplamda 30 proje ödüllendirilecektir. Finale kalan projeler için, her proje 

ekibinden iki (2) katılımcının ulaşım ve konaklama giderleri Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından karşılanacaktır. Başvuru koşulları, yarışma temaları, takvim ve tüm detaylara ÜNİ 

FEST resmî web sitesi üzerinden erişilebilmektedir:

  https://unifest.mehmetakif.edu.tr/

Bu kapsamda, ÜNİ FEST’in üniversiteniz bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci topluluklarına 

duyurulması, başvuru süreci ve yarışma takvimi hakkında bilgilendirilmeleri hususunda 

desteklerinizi talep eder, 

gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSM625U06F&eS=429571 adresinden yapılabilir.

AKÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 16.01.2026-429571

https://unifest.mehmetakif.edu.tr/?utm_source=chatgpt.com



